Usr: Alicia

MUNICIPIO DE TECOLOTLAN
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/abr./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-01 a la 1112-01-30)

Fecha y | 10/dic./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:26 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-01 Bancomer Tesoreria cta. 01202108984 $330,451.84 $4,408,577.93 $5,337,120.41 -$598,090.64
100001 02/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 02/01/2020 AUT. 7239 (Recaudacion del dia jueves 02 de ! $7,104.41 $0.00 $337,556.25
DO00006 02/01/2020 COMISION CHEQUES LIBRADOS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $374.00 $337,182.25
D00006 02/01/2020 IVA COMISION CHEQUES LIBRADOS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $59.84 $337,122.41
100002 03/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 03/01/2020 AUT. 7246 (Recaudacion del dia viernes 03 de $13,736.72 $0.00 $350,859.13
E00001 03/01/2020 LUZ ELENA ORNELAS C( 3491 CANCELADO (APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS) $0.00 $0.00 $350,859.13
E00001 03/01/2020 LUZ ELENA ORNELAS C( 3491 CANCELADO (APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS) $0.00 $0.00 $350,859.13
E00002 03/01/2020 LUZ ELENA ORNELAS C( 3492 OP/410 ORNELAS CONTRERAS LUZ ELENA (PAGO DE APOYO PERSONA BAJOS $0.00 $10,000.00 $340,859.13
E00003 03/01/2020 CLAUDIA AGRAZ VAZQU 3493 PAGO DE BANDAS PARA PETICION Y RESPUESTA DE CARNAVAL (PAGO DE G/ $0.00 $12,000.00 $328,859.13
E00004 03/01/2020 CLAUDIA AGRAZ VAZQU 3494 PAGO DE ROSCAS Y CAFE DE EVENTO REYES MAGOS (PAGO DE GASTOS DE $0.00 $7,550.00 $321,309.13
E00005 03/01/2020 CLAUDIA AGRAZ VAZQU 3495 OP/254261 MONRROY CRUZ FRANCISCO JAVIER (PAGO DE CANELA PARA PELC $0.00 $1,600.00 $319,709.13
E00006 03/01/2020 JUANA RUIZ LOPEZ 3496 PAGARE 01 (JUANA RUIZ LOPEZ, FONDO DE CAJA) (FONDO DE CAJA DE INGRE $0.00 $10,000.00 $309,709.13
E00007 03/01/2020 JUANA RUIZ LOPEZ 3497 PAGARE (JUANA RUIZ LOPEZ, FONDO DE CAJA) (FONDO DE CAJA DE INGRES( $0.00 $4,000.00 $305,709.13
E00034 03/01/2020 DENISSE ALEJANDRA S/ 3512 CANCELADO (PAGO LISTAS DE RAYA SERVICIOS PUBLICOS) $0.00 $0.00 $305,709.13
E00034 03/01/2020 DENISSE ALEJANDRA S/ 3512 CANCELADO (PAGO LISTAS DE RAYA SERVICIOS PUBLICOS) $0.00 $0.00 $305,709.13
D00007 03/01/2020 TRANSFE DEL DIA 03/01/2020 (TESORERIA) (TRANSFERENCIA INTERBANCARI/ $0.00 $88,528.45 $217,180.68
100003 06/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 06/01/2020 AUT. 7251 (Recaudacion del dia lunes 06 de e $6,601.25 $0.00 $223,781.93
E00017 06/01/2020 BEATRIZ EUGENIA SAPIi 3498 PAGO APOYO ECONOMICO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA GASTOS $0.00 $10,000.00 $213,781.93
D00009 06/01/2020 REINTEGRO CAJA CHICA AGUA POTABLE (REINTEGRO CAJA CHICA AGUA PO1 $5,000.00 $0.00 $218,781.93
E00018 07/01/2020 SELENE GARCIA PAREL 3499 PAGARE SELENE GARCIA PAREDES (FONDO DE CAJA) (FONDO DE CAJA AGU. $0.00 $5,000.00 $213,781.93
E00019 07/01/2020 AGUSTIN FIGUERO HER!I 3500 F/A20AEC2 (AGUSTIN FIGUEROA HERNANDEZ) COMPRA DE BASES INDIVIDUAI $0.00 $5,161.00 $208,620.93
E00020 07/01/2020 ADRIAN CASIMIRO GAR( 3501 PAGO ASESORIA EN LA DIFUSION DE LAS ACTIVIDADES OFICIALES DEL H. AY $0.00 $10,250.56 $198,370.37
D00017 07/01/2020 SERVICIO BANCA INTERNET (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $660.00 $197,710.37
D00017 07/01/2020 SERVICIO BANCA INTERNET (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $446.50 $197,263.87
D00017 07/01/2020 IVA COM SERVICIO BANCA INTERNET (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $177.04 $197,086.83
100004 08/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 07/01/2020 AUT. 7256 (Recaudacion del dia martes 08 de $7,402.95 $0.00 $204,489.78
100005 08/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 08/01/2020 AUT. 7257 (Recaudacioén del dia miercoles 08 1 $22,436.42 $0.00 $226,926.20
E00021 08/01/2020 CLAUDIA AGRAZ VAZQU 3502 PAGO DE FACTURAS POR COMPRA DE MATERIALES PARA LA CELEBRACION [ $0.00 $2,490.00 $224,436.20
E00022 08/01/2020 PROULEX AUTLAN 3503 F/8550F07 (PROULEX UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA) APOYO A LOS ALUMNC $0.00 $15,175.00 $209,261.20
E00023 08/01/2020 NORA MARGARITA GAR( 3504 L.R. PERSONAL EVENTUAL QUE LABORO EN EL PROGRAMA RECREA DEL 06 A $0.00 $7,500.00 $201,761.20
E00024 08/01/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 3505 PAGO APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS Y PAGO DI $0.00 $3,916.14 $197,845.06
E00027 08/01/2020 GUSTAVO SANCHEZ BAl 3506 F/40 (GUSTAVO SANCHEZ BAUTISTA) PAGO SERVICIO PRESENTACION ARTIS $0.00 $19,719.99 $178,125.07

Page 1



Usr: Alicia

MUNICIPIO DE TECOLOTLAN
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/abr./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-01 a la 1112-01-30)

Fecha y [ 10/dic./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:26 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00028 08/01/2020 GERARDO EMMANUJEL 3507 0.P.000463 (GERARDO EMMANUEL BARBOSA RUIZ) APOYO A PROYECTO DE E $0.00 $10,000.00 $168,125.07
D00018 08/01/2020 F/DE995283 (TRACSA S.A.P.l. DE C.V.) PAGO DE UNA CUBETA DE ACEITE DE M $0.00 $1,501.26 $166,623.81
100006 09/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 09/01/2020 AUT. 7264 (Recaudacion del dia jueves 09 de $25,987.33 $0.00 $192,611.14
E00029 09/01/2020 CARLOS JESUS CAMACH 3508 0.P.000510 (CARLOS JESUS CAMACHO COTA) PAGO A MEDICO AUXILIAR EN E $0.00 $4,000.00 $188,611.14
E00030 09/01/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 3509 PAGO DE GASTOS VARIOS POR COMISION. (GASTOS POR COMISION) $0.00 $6,040.59 $182,570.55
100007 10/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 10/01/2020 AUT. 7272 (Recaudacion del dia viernes 10 de $15,508.10 $0.00 $198,078.65
E00032 10/01/2020 PATTY CAROLINA CUEV, 3510 PAGO DE LISTA DE RAYA DE EMPLEADOS EVENTUALES DE DIRECCION DE SE $0.00 $45,228.00 $152,850.65
E00033 10/01/2020 YESICA ELENA LOPEZ R 3511 LISTA DE RAYA REHABILITACION DE CAMINO RURAL QUILA-AMECA DEL 06 AL $0.00 $4,500.00 $148,350.65
E00035 10/01/2020 DENISSE ALEJANDRA S/ 3513 LISTA DE RAYA DIRECCION OBRAS PUBLICAS REMODELACION Y AMPLIACION $0.00 $18,600.00 $129,750.65
E00036 10/01/2020 OSCAR PAREDES GARIE 3514 CANCELADO (MATERIALES VARIOS) $0.00 $0.00 $129,750.65
E00036 10/01/2020 OSCAR PAREDES GARIE 3514 CANCELADO (MATERIALES VARIOS) $0.00 $0.00 $129,750.65
E00037 10/01/2020 OSCAR PAREDES GARIE 3515 PAGO DE MATERIALES DESTINADOS AL AREA DEL RASTRO MUNICIPAL. (COM $0.00 $5,509.05 $124,241.60
100008 13/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 13/01/2020 AUT. 7274 (Recaudacion del dia lunes 13 de e $14,955.87 $0.00 $139,197.47
100009 14/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 14/01/2020 AUT. 7276 (Recaudacion del dia martes 14 de $22,674.02 $0.00 $161,871.49
E00049 14/01/2020 FORTUNATO RUELAS M/ 3516 0.P.R000516 (FORTUNATO RUELAS MARTINEZ) APOYO ECONOMICO A PERSOI $0.00 $2,220.00 $159,651.49
E00050 14/01/2020 FORTUNATO RUELAS M/ 3517 0.P.000515 (FORTUNATO RUELAS MARTINEZ) APOYO ECONOMICO A PERSON, $0.00 $2,220.00 $157,431.49
100010 15/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 15/01/2020 AUT. 7277 (Recaudacioén del dia miercoles 15+ $20,932.39 $0.00 $178,363.88
100011 16/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 16/01/2020 AUT. 7278 (Recaudacion del dia jueves 16 de $12,954.79 $0.00 $191,318.67
100012 17/01/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 17/01/2020 AUT. 706008 (Recaudacion del dia viernes 17 ¢ $18,000.00 $0.00 $209,318.67
100012 17/01/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 17/01/2020 AUT. 706015 (Recaudacion del dia viernes 17 ¢ $24,000.00 $0.00 $233,318.67
100012 17/01/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 17/01/2020 AUT. 706023 (Recaudacion del dia viernes 17 ¢ $27,000.00 $0.00 $260,318.67
100012 17/01/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 17/01/2020 AUT. 706030 (Recaudacion del dia viernes 17 ¢ $17,500.00 $0.00 $277,818.67
100012 17/01/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 17/01/2020 AUT. 706037 (Recaudacion del dia viernes 17 ¢ $19,700.00 $0.00 $297,518.67
100012 17/01/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 17/01/2020 AUT. 706044 (Recaudacion del dia viernes 17 ¢ $18,000.00 $0.00 $315,518.67
100012 17/01/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 17/01/2020 AUT. 706051 (Recaudacion del dia viernes 17 ¢ $32,400.00 $0.00 $347,918.67
100012 17/01/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 17/01/2020 AUT. 706059 (Recaudacion del dia viernes 17 ¢ $21,500.00 $0.00 $369,418.67
100012 17/01/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 17/01/2020 AUT. 706066 (Recaudacion del dia viernes 17 ¢ $18,700.00 $0.00 $388,118.67
100012 17/01/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 17/01/2020 AUT. 706074 (Recaudacion del dia viernes 17 ¢ $26,700.00 $0.00 $414,818.67
100012 17/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 17/01/2020 AUT. 7291 (Recaudacién del dia viernes 17 de $9,450.14 $0.00 $424,268.81
100013 20/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 20/01/2020 AUT. 7293 (Recaudacion del dia lunes 20 de e $16,707.90 $0.00 $440,976.71
100014 21/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 21/01/2020 AUT. 7294 (Recaudacion del dia martes 21 de $13,481.29 $0.00 $454,458.00
100014 21/01/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 20/01/2020 AUT. 2037 (Recaudacion del dia martes 21 de ¢ $116.35 $0.00 $454,574.35
100015 22/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 22/01/2020 AUT. 7295 (Recaudacién del dia miercoles 22 $7,030.52 $0.00 $461,604.87
100016 23/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 23/01/2020 AUT. 7297 (Recaudacion del dia jueves 23 de ! $15,858.95 $0.00 $477,463.82
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E00086 23/01/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 3518 PAGO DE FACTURAS Y ORDENES DE PAGO VARIAS (PAGO DE FACTURAS Y Ol $0.00 $18,720.78 $458,743.04
100017 24/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 24/01/2020 AUT. 7300 (Recaudacion del dia viernes 24 de $7,158.09 $0.00 $465,901.13
E00090 24/01/2020 RICARDO RAMIREZ RUE 3519 PAGO DE FACTURAS VARIAS DE ALIMENTOS (PAGO FACTURAS VARIAS) $0.00 $11,161.01 $454,740.12
100018 27/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 27/01/2020 AUT. 7301 (Recaudacion del dia lunes 27 de e $30,952.62 $0.00 $485,692.74
100019 28/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 28/01/2020 AUT. 7305 (Recaudacion del dia martes 28 de $24,266.97 $0.00 $509,959.71
D00069 28/01/2020 APORTACION PARA PATRONATO CARNAVAL TECOLOTLAN 2020 (TRANSFERE" $0.00 $400,000.00 $109,959.71
D00070 28/01/2020 F/A361 (DEMETRIO ROJAS SILVA) PAGO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL $0.00 $3,712.00 $106,247.71
E00105 28/01/2020 OSCAR EDUARDO LEPE 3520 APOYO A ESTUDIANTE PARA GASTOS DE INTERCAMBIO (APOYO A ESTUDIAN" $0.00 $30,000.00 $76,247.71
100020 29/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 29/01/2020 AUT. 7306 (Recaudacioén del dia miercoles 29 $18,294.80 $0.00 $94,542.51
100020 29/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 30/01/2020 AUT. 7308 (Recaudacion del dia miercoles 29 $2,094.30 $0.00 $96,636.81
100020 29/01/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 17/01/2020 AUT. 08362 (Recaudacién del dia miercoles 29 $232.70 $0.00 $96,869.51
D00077 29/01/2020 F/A431 (OBDULIA MORA LEPE) PAGO DE MANGUERA Y CONEXIONES PARA LA $0.00 $948.88 $95,920.63
100021 30/01/2020 DEP. CHEQUE DEL DIA 30/01/2020 AUT. 7309 (Recaudacion del dia jueves 30 de er $7,500.30 $0.00 $103,420.93
100021 30/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 30/01/2020 AUT. 7309 (Recaudacion del dia jueves 30 de ! $18,065.95 $0.00 $121,486.88
100022 31/01/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 31/01/2020 AUT. 7320 (Recaudacion del dia viernes 31 de $17,642.31 $0.00 $139,129.19
D00091 31/01/2020 DEP.TRANSFE DEL DIA 31/01/2020 (CATASTRO) (TRANSFERENCIA INTERBANC $675,935.57 $0.00 $815,064.76
D00092 31/01/2020 DEP.TRANSFE DEL DIA 31/01/2020 (CATASTRO) (TRANSFERENCIA INTERBANC $69,140.00 $0.00 $884,204.76
D00093 31/01/2020 DEP.TRANSFE DEL DIA 31/01/2020 (CATASTRO) (TRANSFERENCIA INTERBANC/ $139,611.00 $0.00 $1,023,815.76
D00094 31/01/2020 PAGO 2DA QUINCENA ENERO (SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2020 DIETAS) $0.00 $139,611.00 $884,204.76
D00095 31/01/2020 PAGO DE 2DA QUINCENA ENERO (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2( $0.00 $675,935.57 $208,269.19
D00095 31/01/2020 PAGO DE 2DA QUINCENA EMPLEADOS EVENTUALES (NOMINA SEGUNDA QUIN $0.00 $69,140.00 $139,129.19
E00114 31/01/2020 PATTY CAROLINA CUEV, 3521 PAGO LISTAS DE RAYA DE SERVICIOS PUBLICOS (PAGO LISTAS DE RAYA SER $0.00 $78,853.00 $60,276.19
E00115 31/01/2020 ERNESTO CASTILLO HEF 3522 COMPRA DE FORMAS VALORADAS (PAGO DE FORMAS VALORADAS PARA ACT $0.00 $9,000.00 $51,276.19
E00116 31/01/2020 MARIA DE LA LUZ ESTRE 3523 PAGO POR ELABORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES (PAGO POR $0.00 $4,300.00 $46,976.19
D00096 01/02/2020 Nombre de Beneficiario COMISION CHEQUES LIBRADO (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $357.00 $46,619.19
D00096 01/02/2020 Nombre de Beneficiario IVA COMISION CHEQUES LIBRADOS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $57.12 $46,562.07
E00133 04/02/2020 JUANA RUIZ LOPEZ 3524 PAGO DE FACTURAS Y ORDENES DE PAGO VARIAS (REPOSICION DE CAJA DE $0.00 $4,313.64 $42,248.43
E00134 04/02/2020 JUANA RUIZ LOPEZ 3525 PAGO DE FACTURAS Y ORDENES DE PAGO VARIAS (REPOSICION DE CAJA DE $0.00 $7,754.30 $34,494.13
100023 04/02/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 05/02/2020 AUT. 7327 (Recaudacion del dia martes 04 de $23,182.36 $0.00 $57,676.49
100023 04/02/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 17/02/2020 AUT. 7363 (Recaudacion del dia martes 04 de $466.70 $0.00 $58,143.19
D00097 05/02/2020 SERVICRECRECE & BIT PAGO FACTURA COMPRA EQUIPO DE COMPUTO PARA SECRETARIO DE PRES $0.00 $15,440.00 $42,703.19
E00136 05/02/2020 CLAUDIA AGRAZ VAZQU 3526 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $42,703.19
E00136 05/02/2020 CLAUDIA AGRAZ VAZQU 3526 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $42,703.19
E00137 05/02/2020 CLAUDIA AGRAZ VAZQU 3527 PAGO DE FACTURAS Y ORDENES DE PAGO VARIAS (PAGO VARIOIS DIRECCIO $0.00 $6,226.90 $36,476.29
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100024 05/02/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 05/02/2020 AUT. 7326 (Recaudacion del dia miercoles 05 $3,536.23 $0.00 $40,012.52
D00116 06/02/2020 HECTOR TONATIU RODF F/B-428 (HECTOR TONATIU RODRIGUEZ PENALOZA) INSERCION DE PUBLICIDA $0.00 $6,960.00 $33,052.52
D00117 06/02/2020 HECTOR TONATIU RODF F/54ED6B (RAFAEL LICEA HUIZAR) "MUEBLES HUIZAR" COMPRA DE DIEZ SILLA $0.00 $13,400.00 $19,652.52
D00118 06/02/2020 ANTONIO CAMACHO AM. F/ FC-16621 (ANTONIO CAMACHO AMADOR) "REFACCIONARIA CAMACHO" PAG $0.00 $1,039.00 $18,613.52
E00143 06/02/2020 JUANA RUIZ LOPEZ 3528 PAGO DE ORDENES DE PAGO VARIAS PARA PAGO DE APOYOS (REPOSICION $0.00 $5,300.00 $13,313.52
E00144 06/02/2020 JUANA RUIZ LOPEZ 3529 PAGO DE FACTURAS VARIAS (REPOSICION DE CAJA DE INGRESOS) $0.00 $4,988.60 $8,324.92
100025 06/02/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 07/02/2020 AUT. 7337 (Recaudacion del dia jueves 06 de $15,977.60 $0.00 $24,302.52
D00131 07/02/2020 BBVA BANCOMER SA SERVICIO BANCA INTERNET (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $660.00 $23,642.52
D00131 07/02/2020 BBVA BANCOMER SA SERVICIO BANCA INTERNET (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $90.00 $23,552.52
D00131 07/02/2020 BBVA BANCOMER SA IVA COM SERV BANCA INTERNET (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $120.00 $23,432.52
100026 07/02/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 07/02/2020 AUT. 7337 (Recaudacion del dia viernes 07 de $6,753.69 $0.00 $30,186.21
D00132 10/02/2020 ANTONIO CAMACHO AM. F/FC-16658 (ANTONIO CAMACHO AMADOR) "REFACCIONARIA CAMACHO" PAG( $0.00 $942.00 $29,244.21
100027 10/02/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 10/02/2020 AUT. 7340 (Recaudacion del dia lunes 10 de fe $26,232.98 $0.00 $55,477.19
E00160 11/02/2020 JUAN MANUEL CUEVA G 3530 PAGO GASTOS DE EVENTO OPD SIERRA DE QUILA'Y JUNTA INTERMUNICIPAL $0.00 $11,890.00 $43,587.19
E00161 11/02/2020 J. JESUS RUELAS MORA 3531 PAGO POR RENTA DE CORRALETAS PARA 2DA EXPO AGRICOLA-GANADERA (I $0.00 $4,000.00 $39,587.19
E00162 11/02/2020 JOSE SAMUEL DE LA CR 3532 PAGO POR AMENIZACION EN INAUGURACION Y CLAUSURA EN LA 2DA EXPO A $0.00 $11,600.00 $27,987.19
100028 11/02/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 11/02/2020 AUT. 7342 (Recaudacion del dia martes 11 de $21,630.94 $0.00 $49,618.13
E00164 12/02/2020 MOISES EMMANUEL PEF 3533 APOYO PARA ARRENDAMIENTO DE OFICINAS DE SAGARPA (APOYO PARA ARI $0.00 $15,293.44 $34,324.69
100029 12/02/2020 DEP. CHEQUE DEL DIA 12/02/2020 AUT. 7344 (Recaudacion del dia miercoles 12 de¢ $1,745.25 $0.00 $36,069.94
100029 12/02/2020 DEP. CHEQUE DEL DIA 12/02/2020 AUT. 7344 (Recaudacion del dia miercoles 12 de¢ $6,802.20 $0.00 $42,872.14
100029 12/02/2020 DEP. CHEQUE DEL DIA 12/02/2020 AUT. 7344 (Recaudacion del dia miercoles 12 de $3,589.30 $0.00 $46,461.44
100029 12/02/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 12/02/2020 AUT. 7344 (Recaudacion del dia miercoles 12+ $10,073.65 $0.00 $56,535.09
D00156 13/02/2020 F/A1FF 120748, F/A1FC 465277 (ELECTRICA VARIEDADES DE GUADALAJARA S# $0.00 $17,004.70 $39,530.39
D00157 13/02/2020 F/A1FF 120747 (ELECTRICA VARIEDADES DE GUADALAJARA S A. DE C.V.) MATI $0.00 $2,485.58 $37,044.81
D00158 13/02/2020 F/4F9F7 (CELESTINO PEREZ AGUILAR ) PAGO REPARACION DE SAGUAN EN C/ $0.00 $2,436.00 $34,608.81
D00159 13/02/2020 F/CAB229DI (CELESTINO PEREZ AGUILAR) PAGO DE PUERTADE MAYA CICLON $0.00 $8,120.00 $26,488.81
E00169 13/02/2020 JOSE ROBERTO CANALE 3534 PAGO RENTA DE OFICINAS DE VIALIDAD (PAGO RENTA DE OFICINAS DE VIALII $0.00 $2,320.00 $24,168.81
E00170 13/02/2020 JUANA RUIZ LOPEZ 3535 PAGO DE FACTURAS Y ORDENES DE PAGO VARIAS (REPOSICION DE CAJA DE $0.00 $5,827.40 $18,341.41
E00171 13/02/2020 JUANA RUIZ LOPEZ 3536 PAGO DE FACTURAS Y ORDENES DE PAGO VARIAS (REPOSICION DE CAJA DE $0.00 $3,239.88 $15,101.53
E00172 13/02/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 3537 PAGO DE FACTURAS DE PAPELERIA (COMPRA DE PAPELERIA) $0.00 $4,896.02 $10,205.51
100030 13/02/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 13/02/2020 AUT. 7350 (Recaudacion del dia jueves 13 de " $11,959.71 $0.00 $22,165.22
E00176 14/02/2020 FORTUNATO RUELAS M/ 3538 APOYO PARA CUBRIR GASTOS DE CENTRO DE REHABILITACION (APOYO PAR $0.00 $2,220.00 $19,945.22
E00177 14/02/2020 MARGARITA LOPEZ VER 3539 APOYO PARA CUBRIR GASTOS DE MAESTRA A ESCUELA PRIMARIA JOSE MAR $0.00 $5,600.00 $14,345.22
E00178 14/02/2020 HECTOR CESAR CARRA 3540 APOYO PARA COMPRA DE UNIFORMES, BALONES Y REPARACION DE TABLER $0.00 $12,850.00 $1,495.22
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100031 14/02/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 14/02/2020 AUT. 7359 (Recaudacion del dia viernes 14 de $8,300.74 $0.00 $9,795.96
E00197 17/02/2020 RAMIRO ALFONSO SANC 3541 APOYO PARA COMPRA DE UNIFORMES A QUIPO DEPORTIVO "SAN JOSE" (APC $0.00 $3,500.00 $6,295.96
100032 17/02/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 17/02/2020 AUT. 7364 (Recaudacion del dia lunes 17 de fe $12,056.46 $0.00 $18,352.42
D00170 18/02/2020 PAGO FACTURAS RENTA DE FOTOCOPIADORAS (PAGO ARRENDAMIENTO DE $0.00 $4,528.23 $13,824.19
E00206 18/02/2020 EDUARDO HERNANDEZ 3542 PRESTAMO PERSONAL A EDUARDO HERNANDEZ PRECIADO (PRESTAMO PER $0.00 $10,000.00 $3,824.19
100033 18/02/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 18/02/2020 AUT. 7367 (Recaudacion del dia martes 18 de $6,026.77 $0.00 $9,850.96
100034 19/02/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 19/02/2020 AUT. 7369 (Recaudacioén del dia miercoles 19 $12,772.22 $0.00 $22,623.18
D00183 20/02/2020 F/A02A0 (GRICELDA MILAGROS CRUZ FIGUEROA) PAGO DE 18 UNIFORMES DE $0.00 $8,247.60 $14,375.58
D00184 20/02/2020 F/A269 (TERESA PEREZ NEREY) PAGO DE UNA CAMARA PARA LLANTA DE LA F $0.00 $600.00 $13,775.58
100035 20/02/2020 DEP. CHEQUE DEL DIA 20/02/2020 AUT. 7370 (Recaudacion del dia jueves 20 de fe $8,988.13 $0.00 $22,763.71
100035 20/02/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 20/02/2020 AUT. 7370 (Recaudacion del dia jueves 20 de $639.72 $0.00 $23,403.43
100036 21/02/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 24/02/2020 AUT. 7375 (Recaudacion del dia viernes 21 de $2,941.35 $0.00 $26,344.78
D00190 24/02/2020 F/A268 (TERESA PEREZ NEREY) COMPRA DE CUATRO DE LLANTAS (155/70R14 $0.00 $4,080.00 $22,264.78
100037 24/02/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 24/02/2020 AUT. 7376 (Recaudacion del dia lunes 24 de fe $22,934.78 $0.00 $45,199.56
D00197 25/02/2020 F/B-20920 (INDUSTRIAS RECIZAP SA DE CV) PAGO DE 6 CUBETAS DE ACEITE | $0.00 $12,711.28 $32,488.28
D00198 25/02/2020 F/G811 (TORNE PUBLICIDAD SA DE CV) PAGO DE SEIS TONERS PARA COPIAD!( $0.00 $10,325.16 $22,163.12
100038 25/02/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 26/02/2020 AUT. 7379 (Recaudacioén del dia martes 25 de $33,071.44 $0.00 $55,234.56
100039 26/02/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 26/02/2020 AUT. 7380 (Recaudacion del dia miercoles 26 $8,409.65 $0.00 $63,644.21
D00209 27/02/2020 F/A01056 (ROCIO MAGALLANES ROBLES) TUBULAR 2X1 600 MTS C-18, VARILLA $0.00 $795.01 $62,849.20
D00210 27/02/2020 DEP. TRANSFERENCIA DEL DIA 27/02/2020 (CATASTRO) (TRANSFERENCIA INT $137,909.00 $0.00 $200,758.20
D00211 27/02/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 27/02/2020 (CATASTRO) (TRANSFERENCIA INTERBANC $656,819.99 $0.00 $857,578.19
100040 27/02/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 27/02/2020 AUT. 7381 (Recaudacion del dia jueves 27 de - $8,610.91 $0.00 $866,189.10
100040 27/02/2020 DEP. CHEQUE DEL DIA 27/02/2020 AUT. 7381 (Recaudacion del dia jueves 27 de fe $116.35 $0.00 $866,305.45
100040 27/02/2020 DEP. CHEQUE DEL DIA 27/02/2020 AUT. 7381 (Recaudacion del dia jueves 27 de fe $116.35 $0.00 $866,421.80
D00231 28/02/2020 PAGO DE 2DA QUINCENA FEBRERO (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRE $0.00 $656,819.99 $209,601.81
D00232 28/02/2020 PAGO 2DA QUINCENA FEBRERO (SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2020 DIE $0.00 $137,909.00 $71,692.81
E00229 28/02/2020 PABLO MARTINEZ MARA 3543 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO (APOYO ECONOMICO $0.00 $1,380.00 $70,312.81
E00230 28/02/2020 OSCAR PAREDES GARIE 3544 PAGO POR ELABORACION DE GRADAS ESTRUCTURALES Y COLOCACION DE L $0.00 $9,400.00 $60,912.81
E00231 28/02/2020 MIGUEL LOMELI MARTIN 3545 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $60,912.81
E00231 28/02/2020 MIGUEL LOMELI MARTIN 3545 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $60,912.81
E00232 28/02/2020 JUANA RUIZ LOPEZ 3546 PAGO POR APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS (PAGO POR APOYO A $0.00 $3,600.00 $57,312.81
E00233 28/02/2020 JUANA RUIZ LOPEZ 3547 PAGO DE FACTURAS Y ORDENES DE PAGO VARIAS (REPOSICION DE CAJA DE $0.00 $6,556.59 $50,756.22
E00234 28/02/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 3548 PAGO DE FACTURAS Y ORDENES DE PAGO VARIAS (REPOSICION DE CAJA DE $0.00 $16,682.05 $34,074.17
100041 28/02/2020 DEP. CHEQUE DEL DIA 28/02/2020 AUT. 7392 (Recaudacion del dia viernes 28 de f¢ $15,918.00 $0.00 $49,992.17
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100041 28/02/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 28/02/2020 AUT. 7392 (Recaudacion del dia viernes 28 de $22,835.63 $0.00 $72,827.80
D00241 02/03/2020 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $221.00 $72,606.80
D00241 02/03/2020 IVA COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $35.36 $72,571.44
E00251 02/03/2020 CRISTIAN DAVID ESPINC 3549 COMPRA DE CAMARA IP WIFI 2MP CON TARJETA SD (PAGO POR COMPRA E IN $0.00 $2,200.00 $70,371.44
E00252 02/03/2020 MIGUEL LOMELI MARTIN 3550 COMPRA DE GALLETAS PARA MIERCOLES CIUDADANO (PAGO POR COMPRA L $0.00 $1,100.00 $69,271.44
100042 02/03/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 02/03/2020 AUT. 7396 (Recaudacion del dia lunes 02 de r $25,240.70 $0.00 $94,512.14
D00245 03/03/2020 F/FSGD 2344 (MAQCEN S.A. DE C.V.) SERVICIO DE MANDO FINAL DE EL BULLDt¢ $0.00 $8,671.00 $85,841.14
D00246 03/03/2020 PAGO FACTURAS VARIAS MANTENIMIENTO VARIOS. (PAGO FACTURA MATERI $0.00 $29,177.00 $56,664.14
100043 03/03/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 03/03/2020 AUT. 7401 (Recaudacion del dia martes 03 de $40,211.68 $0.00 $96,875.82
100044 04/03/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 04/03/2020 AUT. 7403 (Recaudacién del dia miercoles 04 $6,597.90 $0.00 $103,473.72
D00247 05/03/2020 F/A-4805 (SERGIO EPIGMENIO BUENROSTRO MENDOZA) COMPRA DE TUERC! $0.00 $227.13 $103,246.59
D00248 05/03/2020 F/A-8838 (CHAVARIN RICO ANA ROSA) PAGO DE BOBINA MIXTO DE DUIAL, PUFR $0.00 $1,134.01 $102,112.58
D00249 05/03/2020 F/EDCB29 (TRACSA S.A.P.l. DE C.V.) PAGO DE COMPRA TAZA PARA BALERO $0.00 $1,378.61 $100,733.97
D00250 05/03/2020 F/ A-4824 (SERGIO EPIGMENIO BUENROSTRO MENDOZA) PAGO DE FACTURA $0.00 $2,300.00 $98,433.97
D00251 05/03/2020 F/A 00396 (RAUL PRECIADO VERA) "PAPELERIA, MERCERIA Y DEPORTES" PAG $0.00 $1,533.30 $96,900.67
D00252 05/03/2020 SERVICIO BANCA INTERNET (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $660.00 $96,240.67
D00252 05/03/2020 COM SERV BANCA INTERNET (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $120.00 $96,120.67
D00252 05/03/2020 IVA COM SERV BANCA INTERNET (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $124.80 $95,995.87
E00256 05/03/2020 FORTUNATO RUELAS M/ 3551 APOYO PARA PAGO DE MENSUALIDAD EN CENTRO DE REHABILITACION (APO' $0.00 $2,220.00 $93,775.87
E00257 05/03/2020 JUANA RUIZ LOPEZ 3552 PAGO DE FACTURAS Y ORDENES DE PAGO VARIAS (REPOSICION CAJA DE IN( $0.00 $12,900.40 $80,875.47
100045 05/03/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 05/03/2020 AUT. 7499 (Recaudacion del dia jueves 05 de $9,724.05 $0.00 $90,599.52
E00258 06/03/2020 EMILIANO ARRELLANO C 3553 PAGO DE ARBITROS PARA LIGA INFANTIL DE FUTBOL (APOYO PARA PAGO DE $0.00 $6,400.00 $84,199.52
E00259 06/03/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 3554 PAGO DE FACTURAS VARIAS (REPOSICION DE CAJA DE INGRESOS) $0.00 $10,593.82 $73,605.70
100046 06/03/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 06/03/2020 AUT. 7415 (Recaudacion del dia viernes 06 de $14,700.37 $0.00 $88,306.07
E00269 10/03/2020 CLAUDIA MARIBEL DE L/ 3555 PAGO A MAESTRA DE ZUMBA EN LA LOCALIDAD DE COFRADIA DE DUENDES (! $0.00 $3,700.00 $84,606.07
100047 10/03/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 10/03/2020 AUT. 7419 (Recaudacion del dia martes 10 de $11,024.46 $0.00 $95,630.53
D00268 11/03/2020 PAGO VARIAS FACTURAS TONER, MOUSE PARA DIFERENTES AREAS (PAGO f $0.00 $4,991.05 $90,639.48
100048 11/03/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 11/03/2020 AUT. 7420 (Recaudacion del dia miercoles 11 $8,196.32 $0.00 $98,835.80
D00276 12/03/2020 DEP.TRANSFE DEL DIA 12/03/2020 (CATASTRO) (TRANSFERENCIA INTERBANC/ $669,535.16 $0.00 $768,370.96
D00277 12/03/2020 DEP.TRANSFE DEL DIA 12/03/2020 (CATASTRO) (TRANSFERENCIA INTERBANC/ $137,909.00 $0.00 $906,279.96
E00275 12/03/2020 JUANA RUIZ LOPEZ 3556 PAGO DE FACTURAS Y ORDENES DE PAGO VARIAS (REPOSICION DE CAJA DE $0.00 $6,374.79 $899,905.17
E00276 12/03/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 3557 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $899,905.17
E00276 12/03/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 3557 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $899,905.17
E00277 12/03/2020 JUANA RUIZ LOPEZ 3558 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS (REPOSICION DE CAJA DE INGRESOS) $0.00 $3,263.01 $896,642.16
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100049 12/03/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 12/03/2020 AUT. 7423 (Recaudacion del dia jueves 12 de $10,998.99 $0.00 $907,641.15
100049 12/03/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 12/03/2020 AUT. 7422 (Recaudacion del dia jueves 12 de $85,000.00 $0.00 $992,641.15
100050 13/03/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 13/03/2020 AUT. 7430 (Recaudacion del dia viernes 13 de $23,330.85 $0.00 $1,015,972.00
D00283 15/03/2020 PAGO DE 1ER QUINCENA MARZO (NOMINA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 20 $0.00 $662,535.16 $353,436.84
D00284 15/03/2020 PAGO 1ER QUINCENA MARZO (PRIMER QUINCENA DE MARZO 2020 DIETAS) $0.00 $137,909.00 $215,527.84
100051 17/03/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 17/03/2020 AUT. 7431 (Recaudacion del dia martes 17 de $11,009.41 $0.00 $226,537.25
E00294 18/03/2020 MAITE GUADALUPE SER 3559 COMPRA DE REFRIGERIO PARA ALUMNOS DE TORNEO LIMATEJ (COMPRA DE $0.00 $1,950.00 $224,587.25
E00295 18/03/2020 JUANA RUIZ LOPEZ 3560 PAGO DE FACTURAS Y ORDENES DE PAGO VARIAS (REPOSICION DE CAJA DE $0.00 $10,212.87 $214,374.38
E00296 18/03/2020 JOSE DE JESUS SERRA! 3561 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $214,374.38
E00296 18/03/2020 JOSE DE JESUS SERRA! 3561 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $214,374.38
E00297 18/03/2020 JOSE DE JESUS SERRA! 3562 PAGO POR ELABORACION DE REFRIGERIOS A ALUMNOS (PAGO POR ELABOR $0.00 $3,120.00 $211,254.38
E00298 18/03/2020 HECTOR MANUEL LEPE . 3563 PAGO POR CONSTRUCCION DE BANO Y PUERTA PARA ESCUELA TELESECUNI $0.00 $21,000.00 $190,254.38
100052 18/03/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 18/03/2020 AUT. 7435 (Recaudacioén del dia miercoles 18 $22,409.53 $0.00 $212,663.91
E00299 19/03/2020 JOSE GREGORIO SANTII 3564 PAGO POR AMENIZACION EN EVENTO CULTURAL DEL BARRIO SAN JOSE (PAC $0.00 $6,000.00 $206,663.91
D00286 19/03/2020 PAGO VARIAS FACTURAS DE ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS (PAGO $0.00 $18,830.86 $187,833.05
D00287 19/03/2020 F/33A4CD (CHUBB SEGUROS MEXICO S.A. ) POLIZA DE SEGURO DEL VEHICUL( $0.00 $13,586.54 $174,246.51
D00288 19/03/2020 F/3202 (FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RAMIREZ) PAGO DE MATERIALES PAR/ $0.00 $30,159.00 $144,087.51
100053 19/03/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 19/03/2020 AUT. 7436 (Recaudacion del dia jueves 19 de $7,548.80 $0.00 $151,636.31
E00303 20/03/2020 VERONICA NOEMI LOPE; 3565 PAGO POR AMENIZACION Y ELABORACION DE COMIDAS PARA SESION SOLEN $0.00 $17,800.00 $133,836.31
D00304 20/03/2020 PAGO DE FACTURAS DE MATERIAL ELECTRICO, Y PINTURA . (PAGO FACTURA $0.00 $1,501.93 $132,334.38
D00305 20/03/2020 F/B -163 (GLORIA ESTELA MELCHOR MEDINA) APOYO CON MATERIALES COM( $0.00 $2,175.97 $130,158.41
100054 20/03/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 20/03/2020 AUT. 7442 (Recaudacion del dia viernes 20 de $3,109.70 $0.00 $133,268.11
100055 23/03/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 31/03/2020 AUT. 7454 (Recaudacion del dia lunes 23 de v $2,837.47 $0.00 $136,105.58
E00318 25/03/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 3566 PAGO DE FACTURAS VARIAS (REPOSICION DE CAJA DE INGRESOS) $0.00 $13,865.00 $122,240.58
E00319 25/03/2020 MA GUADALUPE MARTIN 3567 COMPRA DE BATAS, GUANTES Y LENTES DE PROTECCION (COMPRA DE MAT $0.00 $4,220.00 $118,020.58
D00325 27/03/2020 PAGO FACTURAS REFACCIONES Y ACEITES PARA MANTENIMIENTO DE MAQL $0.00 $12,722.04 $105,298.54
D00367 30/03/2020 DEP.TRANSFE DEL DIA 30/03/2020 ( FAISM) (TRANSFERENCIA INTERBANCARIA $4,139.94 $0.00 $109,438.48
D00368 30/03/2020 DEP.TRANSFE DEL DIA 30/03/2020 (FAISM) (TRANSFERENCIA INTERBANCARIA $23,978.48 $0.00 $133,416.96
D00371 30/03/2020 TRANSFE DEL DIA 30/03/2020 (PARTICIPACIONES) (TRANSFERENCIA INTERBA! $0.00 $10,110.00 $123,306.96
D00383 30/03/2020 TRANSFE DEL DIA 30/03/2020 (FAISM) (TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DE L $0.00 $61,919.66 $61,387.30
D00383 30/03/2020 TRANSFE DEL DIA 30/03/2020 AUT. 5009 (FAISM 3717) (TRANSFERENCIA INTERI $10,034.00 $0.00 $71,421.30
100056 30/03/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 31/03/2020 AUT. 7455 (Recaudacion del dia lunes 30 de $7,225.90 $0.00 $78,647.20
E00348 31/03/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 3568 PAGO DE FACTURAS VARIAS (REPOSICION DE CAJA DE INGRESOS) $0.00 $3,495.00 $75,152.20
E00349 31/03/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 3569 PAGO DE FACTURAS Y ORDENES DE PAGO VARIAS (REPOSICION DE CAJA DE $0.00 $11,643.91 $63,508.29
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D00395 31/03/2020 TRANSFE DEL DIA 31/03/2020 (FAISM) (TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DE L $0.00 $9,750.00 $53,758.29
D00396 31/03/2020 TRANSFE DEL DIA 31/03/2020 (FAISM) (TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DE L $0.00 $12,600.00 $41,158.29
D00397 31/03/2020 F/G 944 (GOLKHAN SA DE CV) COMPRA DE TARROS DE ACERO INOXIDABLE D $0.00 $3,288.60 $37,869.69
100057 31/03/2020 DEP. EFECTIVO DEL DIA 31/03/2020 AUT. 7456 (Recaudacion del dia martes 31 de $6,935.20 $0.00 $44,804.89
E00354 01/04/2020 CLAUDIA AGRAZ VAZQU 3570 COMPRA DE SELLO Y APOYO A ALUMNAS DE CORO (COMPRA DE SELLO FECF $0.00 $1,780.00 $43,024.89
E00355 01/04/2020 FORTUNATO RUELAS M/ 3571 APOYO PARA CUBRIR GASTOS DE CENTRO DE REHABILITACION (APOYO PAR $0.00 $2,220.00 $40,804.89
D00416 01/04/2020 COMISION BANCARIA (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $153.00 $40,651.89
D00416 01/04/2020 IVA COMISION BANCARIA (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $24.48 $40,627.41
D00417 02/04/2020 REINTEGRO DE FACTURA (PAGO FACTURAS VARIAS) $609.00 $0.00 $41,236.41
D00417 02/04/2020 PAGO FACTURA COMPRA CUBREBOCAS UTILIZADOS ANTE LA PANDEMIA DE $0.00 $2,871.00 $38,365.41
D00425 03/04/2020 PAGO FACTURA DE MATERIALES VARIOS UTILIZADOS EN EL MANTENIMIENT( $0.00 $943.50 $37,421.91
D00426 03/04/2020 F/3185 (FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RAMIREZ) COMPRA ALAMBRE RECOCI! $0.00 $3,076.00 $34,345.91
D00427 03/04/2020 F/3186 (FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RAMIREZ) COMPRA DE MALLA SOMBR/ $0.00 $7,470.00 $26,875.91
D00428 03/04/2020 PAGO DE FACTURA VARIOS MATERIAS PARA MANTENIMIENTOS UNIDAD DEF $0.00 $1,484.00 $25,391.91
D00429 03/04/2020 F/3187 (FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RAMIREZ) COMPRA DE PIJA RAPIDA 8: $0.00 $298.60 $25,093.31
D00438 04/04/2020 PAGO DE FACTURAS DE ESTUDIOS HIDROGEOLOGICOS Y GEOFISICOS POZO $0.00 $27,886.40 -$2,793.09
D00439 04/04/2020 SERVICIO BANCA INTERNET (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $660.00 -$3,453.09
D00439 04/04/2020 SERVICIO BANCA INTERNET (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $80.00 -$3,533.09
D00439 04/04/2020 IVA COM SERV BANCA INTERNET (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $118.40 -$3,651.49
D00440 06/04/2020 F/B-166 (GLORIA ESTELA MELCHOR MEDINA) PAGO DE 27.5 M3 DE PIEDRA PAF $0.00 $7,018.00 -$10,669.49
D00441 06/04/2020 F/3943 (MARCO ARTURO PRECIADO FIGUEROA) PAGO DE TAQUETE, PIJA GAL $0.00 $172.50 -$10,841.99
D00442 06/04/2020 F/3945 (MARCO ARTURO PRECIADO FIGUEROA) COMPRA DE CLAVIJA BLINDA $0.00 $790.00 -$11,631.99
D00443 06/04/2020 F/A 444 (OBDULIA MORA LEPE) PAGO DE MANGUERA ALTA PRESION, CONECT $0.00 $955.84 -$12,587.83
E00371 06/04/2020 PABLO MARTINEZ MARA 3573 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS (APOYO ECONOMIC( $0.00 $1,380.00 -$13,967.83
D00455 07/04/2020 PAGO FACTURAS DE TONER, USB, PARA LAS DIFERENTES AREAS ADMINISTR $0.00 $9,595.00 -$23,562.83
E00381 14/04/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 3574 PAGO DE FACTURAS Y ORDENES DE PAGO VARIAS (REPOSICION DE CAJA DE $0.00 $8,472.03 -$32,034.86
D00496 15/04/2020 PAGO 1ER QUINCENA ABRIL (PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2020 DIETAS) $0.00 $136,862.00 -$168,896.86
E00400 20/04/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 3575 PAGO DE FACTURAS Y ORDENES DE PAGO VARIAS (REPOSICION DE CAJA DE $0.00 $11,577.01 -$180,473.87
D00505 20/04/2020 F/3246 (ERNESTO IVAN HERRERA IBARRA)PAGO DE DESINFECTANTE AEROSC $0.00 $5,148.00 -$185,621.87
D00506 20/04/2020 F/7512 (ERIKA IPANEMA ROJAS BANOS) PAGO DE DESPENSA PARA EL PROG $0.00 $22,400.00 -$208,021.87
E00401 21/04/2020 ANGEL RENE JACONE FI 3576 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 -$208,021.87
E00401 21/04/2020 ANGEL RENE JACONE FI 3576 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 -$208,021.87
E00402 21/04/2020 ANGEL RENE JACONE FI 3577 COMPRA DE DESPENSAS PARA EL PROGRAMA "ESTAMOS CONTIGO" COVID-1 $0.00 $20,000.00 -$228,021.87
E00403 21/04/2020 YANCI JOSEFINA SUARE 3578 COMPRA DE DESPENSAS PARA PROGRAMA "ESTAMOS CONTIGO" COVID-19 (( $0.00 $22,399.01 -$250,420.88
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D00523 22/04/2020 F/3231 (FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RAMIREZ) PAGO DE MATERIALES UTILI $0.00 $5,985.00 -$256,405.88
D00524 22/04/2020 F/BFBDD188 (JOSUE ALEJANDRO HERNANDEZ FERMIN) COMPRA DE PAPELER $0.00 $9,862.29 -$266,268.17
D00525 22/04/2020 PAGO DE FACTURAS DE RENTA DE LAS OFICINAS DE SAGARPA CORRESPONI $0.00 $16,095.04 -$282,363.21
D00526 22/04/2020 F/41 (GUSTAVO SANCHEZ BAUTISTA) PRESENTACION ARTISTICA DE DUETO L $0.00 $8,119.98 -$290,483.19
D00538 23/04/2020 F/ A290 (TERESA PEREZ NEREY) PAGO DE LLANTA USADA R15 PARA LA LOB(C $0.00 $1,110.00 -$291,593.19
D00539 23/04/2020 F/ 3224 (FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RAMIREZ) COMPRA DE CEMENTO QUE $0.00 $10,300.20 -$301,893.39
D00540 23/04/2020 F/3227 (FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RAMIREZ) COMPRA DE ARENA DE RIO, $0.00 $2,378.00 -$304,271.39
D00541 23/04/2020 F/3229 (FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RAMIREZ) PAGO DE MATERIAL ELECTF $0.00 $7,050.00 -$311,321.39
E00405 24/04/2020 DENISSE ALEJANDRA S/ 3579 PAGO LISTA DE RAYA OBRA REHABILITACION DE EMPEDRADO DEL CAMINO TI $0.00 $17,360.00 -$328,681.39
E00406 24/04/2020 DENISSE ALEJANDRA S/ 3580 PAGO LISTA DE RAYA OBRA CONSTRUCCION DE PLAZOLETA EN CALLE ANGEI $0.00 $8,700.00 -$337,381.39
E00407 24/04/2020 DENISSE ALEJANDRA S/ 3581 PAGO LISTA DE RAYA OBRA CONSTRUCCION DE ASTA BANDERA EN PLAZA Pf $0.00 $5,100.00 -$342,481.39
E00408 24/04/2020 DENISSE ALEJANDRA S/ 3582 PAGO LISTA DE RAYA OBRA REMODELACION DE OFICINA DE TESORERIA (PAC $0.00 $11,150.00 -$353,631.39
E00409 24/04/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 3583 COMPRA DE FORMAS VALORADAS (COMPRA DE FORMAS VALORADAS) $0.00 $19,500.00 -$373,131.39
E00410 24/04/2020 MARGARITA LOPEZ VER 3584 APOYO A ESCUELA JOSE MARIA MORELOS PARA EL PAGO DE MAESTRO (APC $0.00 $5,600.00 -$378,731.39
E00411 24/04/2020 JOSE ALBERTO GARCIA 3585 PAGO POR REAPRACION DE SUSPENSION DE VEHICULO (PAGO POR REPARA $0.00 $5,405.60 -$384,136.99
D00545 24/04/2020 F/B16DDF (FRANCISCO JAVIER GOMEZ CUEVA) APOYO CON DESPENSA DEL "I $0.00 $22,600.00 -$406,736.99
D00546 24/04/2020 F/B,8605 ( LUIS HUMBERTO MARTINEZ MORELOS) APOYO CON DESPENSA DEL $0.00 $22,400.40 -$429,137.39
D00547 28/04/2020 F/ OL-2000 ( COMERCIALIZADORA OLVE SA DE CV) COMPRA DE PAPELERIA EN $0.00 $12,783.20 -$441,920.59
D00548 28/04/2020 F/ de7f8b8 (TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.) RECIBO DE TELEFONO COf $0.00 $23,310.08 -$465,230.67
D00549 28/04/2020 PAGO FACTURAS REFACCIONES PARA LA BIENEVAN Y CAMION ESCOLAR. (CC $0.00 $3,465.00 -$468,695.67
D00552 29/04/2020 F/ A-50 (MARTHA CECILIA MELCHOR MEDINA) APOYO CON DESPENSAS PROGI $0.00 $22,400.00 -$491,095.67
E00426 30/04/2020 PATTY CAROLINA CUEV, 3586 PAGO LISTAS DE RAYA DE SERVICIOS PUBLICOS (PAGO LISTAS DE RAYA SER $0.00 $24,880.00 -$515,975.67
E00427 30/04/2020 RICARDO RAMIREZ RUE 3587 PAGO DE ORDENES DE PAGO DE APOYOS (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS) $0.00 $15,408.65 -$531,384.32
E00428 30/04/2020 JOSE DE JESUS LOPEZ | 3588 COMPRA DE DESPENSAS PARA PROGRAMA "ESTAMOS CONTIGO" COVID-19 (( $0.00 $22,400.31 -$553,784.63
E00429 30/04/2020 DENISSE ALEJANDRA S/ 3589 PAGO LISTA DE RAYA OBRA REMODELACION DE OFICINA DE TESORERIA (PAC $0.00 $8,650.00 -$562,434.63
E00430 30/04/2020 DENISSE ALEJANDRA S/ 3590 PAGO LISTA DE RAYA OBRA REHABILITACION DE EMPEDRADO DEL CAMINO TI $0.00 $6,900.00 -$569,334.63
E00431 30/04/2020 MARIA ELIZABETH GONz 3591 COMPRA DE DESPENSAS PARA PROGRAMA "ESTAMOS CONTIGO" COVID-19 (¢ $0.00 $23,200.01 -$592,534.64
E00432 30/04/2020 PABLO MARTINEZ MARA 3592 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO (APOYO PARA COMPRA DE MEDICA $0.00 $1,380.00 -$593,914.64
D00551 30/04/2020 F/ A8 (SERGIO ENRIQUE GONZALEZ LEON) COMPRA DE CUBREBOCAS LOS CU $0.00 $4,176.00 -$598,090.64
D00554 30/04/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 30/04/2020 (CATASTRO) (TRANSFERENCIA INTERBANC  $703,518.91 $0.00 $105,428.27
D00559 30/04/2020 PAGO DE 2DA QUINCENA ABRIL (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2020 $0.00 $703,518.91 -$598,090.64
1112-01-02 Bancomer Participaciones cta. 0154153677 $484,447.45 $12,685,712.05 $12,513,532.04 $656,627.46
D00004 02/01/2020 COMISIONES CHEQUES LIBRADOS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $1,292.00 $483,155.45
D00004 02/01/2020 IVA COMISION CHEQUES LIBRADOS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $206.72 $482,948.73
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E00008 03/01/2020 YESICA ELENA LOPEZ R 6508 PAGO DE LISTA DE RAYA REHABILITACION CAMINO QUILA-AMECA DEL 30 DIC $0.00 $6,250.00 $476,698.73
E00009 03/01/2020 PATTY CAROLINA CUEV, 6509 LISTA DE RAYA DE PERSONAL QUE LABORO EN DICIEMBRE Y ENERO (PAGO L $0.00 $53,817.00 $422,881.73
E00010 03/01/2020 ARMANDO SANTOS SAN 16510 PAGO L.R.REMODELACION Y AMPLIACION DE BANOS PUBLICOS EN QUILA DEL $0.00 $16,500.00 $406,381.73
D00008 04/01/2020 F/7551EBA ( RAFAEL LICEA HUIZAR) "MUEBLES HUIZAR" PAGO DE SILLAS DE | $0.00 $13,280.00 $393,101.73
D00010 06/01/2020 PAGO DE FACTURAS MATERIALES PARA LA DIRECCION DE PARQUES Y JARD $0.00 $5,849.88 $387,251.85
D00011 06/01/2020 F/M-2125 (MIC MODULO INTEGRAL Y COMERCIAL SA D ECV) COMPRA DOS CA. $0.00 $2,085.68 $385,166.17
E00025 08/01/2020 OSCAR PAREDES GARIE 16512 L. PERSONAL EVENTUAL QUE LABORO EN EL AREA DE SERVICIOS PUBLICOS | $0.00 $2,628.00 $382,538.17
E00026 08/01/2020 CESAR OSVALDO ZAMO 16513 PAGO VARIAS FACTURAS DE GASTOS REALIZADOS POR DIRECTOR DE CATA $0.00 $786.00 $381,752.17
D00019 08/01/2020 F/532526 25 (PETRA PEREZ RAMOS) "PINTURAS FINAS" PAGO DE PINTURA, BF $0.00 $830.50 $380,921.67
D00020 08/01/2020 F/AAF85A4 (TRACSA S.A.P.l. DE C.V.)PAGO DE KIT DE PUNTAS PARA LA RETF $0.00 $3,110.05 $377,811.62
D00021 08/01/2020 F/73503B (TRACSA S.A.P.I. DE C.V.) PAGO DE KIT DE PUNTAS PARA LA RETROE $0.00 $3,110.05 $374,701.57
D00022 08/01/2020 PAGO FACTURA COMPRA DE ANAQUELES Y SOGA PARA EL AREA DE CATAS1 $0.00 $3,248.10 $371,453.47
D00023 08/01/2020 PAGO DE FACTURAS SERVICIO VW PERIFONEO, CHEVROLET PARQUES Y JAR $0.00 $3,050.80 $368,402.67
D00027 13/01/2020 F/B 35 (CARLOS EDUARDO TORRES URIBE) PGO DE FLETE DE MOVER TRACT( $0.00 $8,120.00 $360,282.67
E00052 15/01/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 16514 F/A336 (CARLOS IVAN MAGANA) "RANCHO HERMANOS AVILA VENTA Y PRODU! $0.00 $10,000.00 $350,282.67
D00032 15/01/2020 PAGO DE 1ER QUINCENA ENERO POLICIAS (NOMINA PRIMERA QUINCENA DE | $0.00 $185,736.23 $164,546.44
D00032 15/01/2020 PAGO DE 1ER QUINCENA ENERO (NOMINA PRIMERA QUINCENA DE ENERO 20 $0.00 $25,262.13 $139,284.31
D00032 15/01/2020 PAGO DE 1ER QUINCENA ENERO (NOMINA PRIMERA QUINCENA DE ENERO 20 $0.00 $651,088.59 -$511,804.28
D00032 15/01/2020 PAGO DE 1ER QUINCENA ENERO (NOMINA PRIMERA QUINCENA DE ENERO 20 $0.00 $75,788.02 -$587,592.30
D00032 15/01/2020 PAGO DE 1ER QUINCENA ENERO (NOMINA PRIMERA QUINCENA DE ENERO 20 $0.00 $3,617.11 -$591,209.41
D00032 15/01/2020 PAGO DE 1ER QUINCENA ENERO (NOMINA PRIMERA QUINCENA DE ENERO 20 $0.00 $6,914.47 -$598,123.88
D00032 15/01/2020 PAGO DE INDEMNIZACION LABORAL (NOMINA PRIMERA QUINCENA DE ENERO $0.00 $30,618.99 -$628,742.87
D00032 15/01/2020 PAGO DE 1RA QUINCE ENERO EVENTUALES (NOMINA PRIMERA QUINCENA DE $0.00 $69,640.00 -$698,382.87
E00053 16/01/2020 DIEGO ROBERTO MIREL 16515 0.P.000534 (DEIGO ROBERTO MIRLES DELGADOQO) PAGO AL MEDICO AUXILIAR E $0.00 $4,000.00 -$702,382.87
E00054 16/01/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 16516 COMPRA DE MATERIALES DE CURACION Y MEDICAMENTOS (COMPRA DE MA1 $0.00 $1,289.32 -$703,672.19
D00031 16/01/2020 PAGO 1ER QUINCENA ENERO (PRIMER QUINCENA DE ENERO 2020 DIETAS) $0.00 $137,909.00 -$841,581.19
D00033 16/01/2020 DEP. TRANSFERENCIA DEL DIA 15/01/2020 (SECRETARIA DE LA HACIENDA PUE $83,917.55 $0.00 -$757,663.64
D00033 16/01/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 15/01/2020 (SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA) (F  $2,240,026.91 $0.00 $1,482,363.27
D00033 16/01/2020 DEP. TRANSFERENCIA DEL DIA 15/01/2020 (SECRETARIA DE LA HACIENDA PUE $644.25 $0.00 $1,483,007.52
D00033 16/01/2020 DEP. TRANSFERENCIA DEL DIA 24/01/2020 (SECRETARIA DE LA HACIENDA PUE $11,509.91 $0.00 $1,494,517.43
D00033 16/01/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 30/01/2020 (SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA) (F $87,669.52 $0.00 $1,582,186.95
D00033 16/01/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 30/01/2020 (SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA) (F $39,542.43 $0.00 $1,621,729.38
D00033 16/01/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 03/01/2020 (SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA) (F $228,989.00 $0.00 $1,850,718.38
D00034 17/01/2020 PAGO FACTURAS COMPRA DE EQUIPO DE COMPUTO PARA SECRETARIO DE / $0.00 $42,040.00 $1,808,678.38
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E00056 17/01/2020 YESICA ELENA LOPEZ R 16517 PAGO DE LISTAS DE RAYA DIRECCION DE MAQUINARIA (LISTA DE RAYA DIRE $0.00 $11,107.55 $1,797,570.83
E00057 17/01/2020 PATTY CAROLINA CUEV, 16518 PAGO DE LISTAS DE RAYA DE SERVICIOS PUBLICOS (PAGO LISTAS DE RAYA ¢ $0.00 $65,857.00 $1,731,713.83
E00058 17/01/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 16520 PAGO DE LISTA DE RAYA DE PERSONAL EVENTUAL DEL AYUNTAMIENTO (LIST $0.00 $15,000.00 $1,716,713.83
E00059 17/01/2020 YESICA ELENA LOPEZ R 16522 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,716,713.83
E00059 17/01/2020 YESICA ELENA LOPEZ R 16522 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,716,713.83
E00060 17/01/2020 YESICA ELENA LOPEZ R 16523 PAGO DE LISTA DE RAYA DE DIRECCION DE MAQUINARIA (LISTA DE RAYA DIF $0.00 $1,250.00 $1,715,463.83
E00061 17/01/2020 DENISSE ALEJANDRA S/ 16524 PAGO DE LISTA DE TAYA DE OBRA REMODELACION Y AMPLIACION DE BANOS $0.00 $18,600.00 $1,696,863.83
E00062 17/01/2020 DENISSE ALEJANDRA S/ 16525 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,696,863.83
E00062 17/01/2020 DENISSE ALEJANDRA S/ 16525 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,696,863.83
E00063 17/01/2020 DENISSE ALEJANDRA S/ 16526 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,696,863.83
E00063 17/01/2020 DENISSE ALEJANDRA S/ 16526 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,696,863.83
D00036 20/01/2020 F/11 (SAPUMU S.A.S. TRANSFERENCIA 2DO PAGO SISTEMA SAPUMU. (PAGO S $0.00 $19,333.00 $1,677,530.83
D00037 20/01/2020 F/B 36 (CARLOS EDUARDO TORRES URIBE) PAGO DE FLETE DE MOVER EXCA\ $0.00 $9,280.00 $1,668,250.83
D00038 20/01/2020 F/G 6242 (ESTACION DE SERVICIO ALBA SA DE CV) PAGO DE COMBUTIBLES (F $0.00 $66,486.74 $1,601,764.09
D00039 20/01/2020 F/G 6234 (ESTACION DE SERVICIO ALBA SA DE CV) PAGO COMBUSTIBLES SER $0.00 $1,569.57 $1,600,194.52
D00040 20/01/2020 PAGO FACTURAS COMBUSTIBLES (FACTURA COMBUSTIBLES) $0.00 $7,543.06 $1,592,651.46
D00041 20/01/2020 PAGO FACTURAS COMBUSTIBLES APOYO A ESCUELAS. (PAGO COMBUSTIBLE $0.00 $15,351.72 $1,577,299.74
D00042 20/01/2020 PAGO REFERENCIA INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL. (PAGO SEGL $0.00 $720,617.81 $856,681.93
D00043 20/01/2020 F/B 37 (CARLOS EDUARDO TORRES URIBE) FLETE DE MOVER EXCAVADORA @ $0.00 $4,640.00 $852,041.93
D00044 20/01/2020 PAGO FACTURAS COMBUSTIBLES OBRAS PUBLICAS. (PAGO COMBUSTIBLES $0.00 $134,615.84 $717,426.09
D00045 20/01/2020 F/ G6237 (ESTACION DE SERVICIO ALBA SA DE CV) COMBUSTIBLE SERVICIOS $0.00 $49,235.29 $668,190.80
D00047 20/01/2020 PAGO RECIBOS ENERGIA ELECTRICA (PAGO RECIBOS ENERGIA ELECTRICA) $0.00 $6,027.07 $662,163.73
D00051 22/01/2020 F/G 658 (FAST PALMER SA DE CV) ASESORIA JURIDICA, LEGISLATIVA 'Y DE ES1 $0.00 $15,000.00 $647,163.73
E00081 22/01/2020 JOSE DE JESUS SERRA! 16528 COMPRA DE REFACCIONES Y MANTENIMIENTO DE VEHICULO FORD LOBO DE $0.00 $4,550.35 $642,613.38
E00082 22/01/2020 CARMEN GUADALUPE N 16529 PAGO A PESONAL EVENTUAL DEL CENTRO DE SALUD (PAGO PERSONAL EVEMN $0.00 $10,000.00 $632,613.38
E00085 22/01/2020 NORA MARGARITA GAR( 16530 PAGO LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL PROGRAMA RECREA (LISTA DE F $0.00 $7,500.00 $625,113.38
D00052 23/01/2020 F/A 60000489193 (CAMIONERA DE JALISCO, S.A DE C.V.) COMPRA DE DOS GAF $0.00 $666.55 $624.446.83
D00053 23/01/2020 F/A 430 (OBDULIA MORA LEPE) COMPRA MANGUERA ALTA PRESION, CONECT( $0.00 $582.32 $623,864.51
D00054 23/01/2020 F/1732B8 (TRACSA S.A.P.l. DE C.V.) COMPRA BALEROS, ESPEJOS, RETEN Y RC $0.00 $35,585.24 $588,279.27
D00055 23/01/2020 PAGO FACTURA REFACCIONES Y CUBETA ACEITE MOBIL PARA LA MOTONIVEI $0.00 $9,541.00 $578,738.27
E00087 23/01/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 16531 PAGO DE FACTURAS VARIAS (PAGO DE FACTURAS VARIAS) $0.00 $6,008.44 $572,729.83
E00088 23/01/2020 CLAUDIA AGRAZ VAZQU 16532 COMPRA DE PINTARRONES PARA TALLERES (COMPRA DE PINTARRONES PAF $0.00 $3,497.00 $569,232.83
D00065 24/01/2020 PAGO FACTURAS VARIAS (PAGO VARIAS FACTURAS.) $0.00 $32,190.88 $537,041.95
E00091 24/01/2020 YESICA ELENA LOPEZ R 16533 PAGO LISTA DE RAYA DE MAQUINARIA (LISTA DE RAYA DIRECCION DE MAQUI $0.00 $6,000.00 $531,041.95
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E00092 24/01/2020 PATTY CAROLINA CUEV, 16534 PAGO DE LISTAS DE RAYA DE SERVICIOS PUBLICOS (PAGO LISTAS DE RAYA ¢ $0.00 $50,421.00 $480,620.95
E00093 24/01/2020 DENISSE ALEJANDRA S/ 16535 LISTA DE RAYA OBRAS PUBLICAS REMODELACION Y AMPLIACION DE BANOS $0.00 $14,100.00 $466,520.95
E00094 24/01/2020 JOSE LUIS BECERRA CU 16537 PAGO DE REFACCIONES DE VEHICULO (PAGO REPARACION DE VEHICULO) $0.00 $4,060.00 $462,460.95
D00071 28/01/2020 COMPRA DE MUEBLES PARA PRESIDENCIA Y SECRETARIA GENERAL. (PAGO f $0.00 $55,071.00 $407,389.95
D00072 28/01/2020 PAGO FACTURA COMPRA DE CAMARA CANON E IMPRESORA HP LASERJET P/ $0.00 $15,325.00 $392,064.95
E00106 28/01/2020 JOSE DE JESUS SERRA! 16538 PAGOS VARIOS (PAGO VARIOS DE PROTECCION CIVIL) $0.00 $2,380.00 $389,684.95
D00078 30/01/2020 F/Q 3402 (MOTUS CONSULTORES SA DE CV) PAGO DE HONORARIOS CORRES $0.00 $150,159.00 $239,525.95
E00107 30/01/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 16539 PAGO DE FACTURAS VARIAS (PAGO DE FACTURAS Y ORDENES DE PAGO VAF $0.00 $8,098.47 $231,427.48
D00095 31/01/2020 PAGO DE 2DA QUINCENA ENERO POLICIAS (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE $0.00 $203,319.01 $28,108.47
D00095 31/01/2020 PAGO DE 2DA QUINCENA ENERO POLICIAS (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE $0.00 $21,204.68 $6,903.79
E00117 31/01/2020 OSCAR PAREDES GARIE 16540 PAGO POR REPARACION DE VEHICULO (PAGO POR REPARACION DE LAMINAL $0.00 $5,895.75 $1,008.04
D00114 04/02/2020 BBVA BANCOMER SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $425.00 $583.04
D00114 04/02/2020 BBVA BANCOMER IVA SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $68.00 $515.04
D00141 11/02/2020 INTERACABADOS DE OC PAGO FACTURA MATERIALES PARA REMODELACION DE LA OFICINA DE TESOI $0.00 $26,049.19 -$25,534.15
D00142 11/02/2020 INSTITUTO MEXICANO D PAGO CUOTA OBRERO PATRONAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO SEXTO B $0.00 $303,724.87 -$329,259.02
D00146 11/02/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 11/02/2020 (FORTALECIMIENTO 3785) (TRASFERENCIA! $248,531.82 $0.00 -$80,727.20
D00146 11/02/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 11/02/2020 (FORTALECIMIENTO 3785) (TRASFERENCIA! $224,523.69 $0.00 $143,796.49
E00163 11/02/2020 LUIS ALBERTO ARREOL/ 16542 PAGO POR RENTA DE MOBILIARIO UTILIZADO EN 7MA FERIA GASTRONOMICA $0.00 $36,299.99 $107,496.50
E00165 12/02/2020 JOSE ALBERTO GARCIA 16543 PAGO DE REFACCIONES Y SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS (PAGO $0.00 $15,109.00 $92,387.50
E00166 12/02/2020 PATTY CAROLINA CUEV, 16544 PAGO LISTAS DE RAYA DE SERVICIOS PUBLICOS (PAGO LISTAS DE RAYA SER $0.00 $8,210.00 $84,177.50
E00173 13/02/2020 MARIA GUADALUPE RUI: 16545 PAGO POR CUBRIR VACACIONES DE JEFA DE INGRESOS (PAGO EMPLEADO E $0.00 $2,357.00 $81,820.50
E00174 13/02/2020 MA LUCIA LEPE LEPE 16546 PAGO POR CUBRIR VACACIONES DE ARMADORA DE CUENTA (PAGO EMPLEAL $0.00 $7,000.00 $74,820.50
D00162 14/02/2020 F/A06 (SISTEMA PAR AEL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIF $0.00 $300,000.00 -$225,179.50
E00179 14/02/2020 YESICA ELENA LOPEZ R 16547 PAGO DE LISTAS DE RAYA DIRECCION DE MAQUINARIA (PAGO LISTAS DE RAY $0.00 $14,540.00 -$239,719.50
E00180 14/02/2020 PATTY CAROLINA CUEV, 16548 PAGO DE LISTAS DE RAYA DE DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS (PAGO LI¢ $0.00 $65,984.00 -$305,703.50
E00181 14/02/2020 ARMANDO SANTOS SAN 16549 PAGO LISTA DE RAYA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS (PAGO LISTA DE RAYA $0.00 $11,250.00 -$316,953.50
E00182 14/02/2020 ARMANDO SANTOS SAN 16550 PAGO LISTAD DE REAYA OBRA REHABILITACION DE EMPEDRADO DEL CAMINC $0.00 $29,100.00 -$346,053.50
E00183 14/02/2020 LUIS ALBERTO ARREOL/ 16551 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 -$346,053.50
E00183 14/02/2020 LUIS ALBERTO ARREOL/ 16551 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 -$346,053.50
E00184 14/02/2020 ARMANDO SANTOS SAN 16552 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 -$346,053.50
E00184 14/02/2020 ARMANDO SANTOS SAN 16552 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 -$346,053.50
E00185 14/02/2020 ARMANDO SANTOS SAN 16553 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 -$346,053.50
E00185 14/02/2020 ARMANDO SANTOS SAN 16553 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 -$346,053.50
E00186 14/02/2020 ARMANDO SANTOS SAN 16554 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 -$346,053.50
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E00186 14/02/2020 ARMANDO SANTOS SAN 16554 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 -$346,053.50
E00187 14/02/2020 ARMANDO SANTOS SAN 16555 PAGO DE LISTA DE RAYA DE OBRA REMODELACION Y AMPLIACION DE BANOS $0.00 $12,300.00 -$358,353.50
E00188 14/02/2020 ARMANDO SANTOS SAN 16556 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 -$358,353.50
E00188 14/02/2020 ARMANDO SANTOS SAN 16556 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 -$358,353.50
E00189 14/02/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 16558 L.R. PERSONAL EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE $0.00 $18,000.00 -$376,353.50
E00190 14/02/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 16559 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 -$376,353.50
E00190 14/02/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 16559 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 -$376,353.50
D00163 15/02/2020 PAGO DE 1ER QUINCENA FEBRERO (NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBREF $0.00 $94,487.38 -$470,840.88
D00163 15/02/2020 PAGO DE 1ER QUINCENA FEBRERO (NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBREF $0.00 $33,163.25 -$504,004.13
D00163 15/02/2020 PAGO DE 1ER QUINCENA FEBRERO (NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBREF $0.00 $666,971.26 -$1,170,975.39
D00164 15/02/2020 PAGO 1ER QUINCENA FEBRERO (PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2020 DIETA $0.00 $137,909.00 -$1,308,884.39
D00165 15/02/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 14/02/2020 (SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA) (F  $1,783,487.09 $0.00 $474,602.70
D00165 15/02/2020 DEP. TRANSFERENCIA DEL DIA 14/02/2020 (SECRETARIA DE LA HACIENDA PUE $92,706.29 $0.00 $567,308.99
D00165 15/02/2020 DEP. TRANSFERENCIA DEL DIA 25/02/2020 (SECRETARIA DE LA HACIENDA PUE $11,509.91 $0.00 $578,818.90
D00165 15/02/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 25/02/2020 (SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA) (F $142,087.26 $0.00 $720,906.16
D00165 15/02/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 25/02/2020 (SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA) (F $8,989.16 $0.00 $729,895.32
D00165 15/02/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 25/02/2020 (SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA) (F $46,024.55 $0.00 $775,919.87
D00165 15/02/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 25/02/2020 (SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA) (F $0.08 $0.00 $775,919.95
D00180 15/02/2020 PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2020 EVENTUALES $0.00 $67,640.00 $708,279.95
D00166 17/02/2020 ANTICIPO (BRAVO VAZQUEZ IVAN ERNESTO) (ANTICIPO) $0.00 $10,000.00 $698,279.95
D00167 17/02/2020 F/ ECD106F ( MUEBLES MOS SA DE CV) RECEPCION ESPECIAL EN MELAM CO $0.00 $30,322.40 $667,957.55
E00204 17/02/2020 GUSTAVO GUTIERREZ V 16561 PAGO DE FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL (PAGO DE FINIQUI $0.00 $4,106.51 $663,851.04
E00205 17/02/2020 CARLA PICENO RAMIRE: 16562 L.R. PERSONAL EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE $0.00 $1,500.00 $662,351.04
100032 17/02/2020 DEP. TRANSFE DEL DIA 17/02/2020 SECRETARIA DE LA HACIENDA (Recaudacior $935,601.60 $0.00 $1,597,952.64
D00171 18/02/2020 F/ G6924 (ESTACION DE SERVICIO ALBA SA DE CV) PAGO APOYO CON COMBU $0.00 $49,261.75  $1,548,690.89
D00172 18/02/2020 F/G 6923 (ESTACION DE SERVICIO ALBA SA DE CV) PAGO APOYO CON COMBL $0.00 $39,743.99 $1,508,946.90
D00172 18/02/2020 F/6920 ESTACION DE SERVICIO ALBA (PAGO DE COMBUSTIBLE MAQUINARIA) ( $0.00 $39,666.56 $1,469,280.34
D00173 18/02/2020 F/G6921 (ESTACION DE SERVICIO ALBA SA DE CV) COMBUSTIBLE SERVICIOS F $0.00 $46,984.44 $1,422,295.90
D00174 18/02/2020 PAGO FACTURAS COMBUSTIBLES (PAGO FACTURA COMBUSTIBLES SERVIDOI $0.00 $25,072.71 $1,397,223.19
D00175 18/02/2020 F/G 6981 (ESTACION DE SERVICIO ALBA SA DE CV) COMBUSTIBLES (PAGO FA( $0.00 $138,089.17 $1,259,134.02
D00176 18/02/2020 PAGO FACTURA COMBUSTIBLES (PAGO FACTURA COMBUSTIBLES OBRAS PUI $0.00 $287,744.38 $971,389.64
D00177 18/02/2020 0.P. 001347 (JACKELINE PRECIADO RUESGA) SERVICIO DE ESCANEO, REPAR/ $0.00 $32,912.50 $938,477.14
D00182 18/02/2020 REINTEGRO DE TRANSFERENCIA (REINTEGRO DFE TRANSFERENCIA) $8,853.12 $0.00 $947,330.26
D00182 18/02/2020 REINTEGRO DE TRANSFERENCIA (REINTEGRO DFE TRANSFERENCIA) $0.00 $8,853.12 $938,477.14
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E00207 18/02/2020 GLORIFICACION VACA S 16563 APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS DE SALUD (APOYO PARA SOLVENTAR GAS $0.00 $2,000.00 $936,477.14
E00208 18/02/2020 JUANA RUIZ LOPEZ 16564 PAGO DA FACTURAS Y ORDENES DE PAGO VARIAS (REPOSICION DE CAJA DE $0.00 $8,988.13 $927,489.01
D00185 20/02/2020 F/LF 3391 (LASER WORLD EXCELENCIA EN RECONOCIMIENTOS, SA DE CV) PAI $0.00 $9,406.44 $918,082.57
D00186 20/02/2020 PAGO DE REFERENCIA 66038363 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL $0.00 $252,865.96 $665,216.61
D00187 20/02/2020 PAGO FACTURA COMPRA DE PARTE DEL EQUIPO DE SONIDO PARA CASA DE $0.00 $14,520.00 $650,696.61
D00188 20/02/2020 F/1315 (MARIA ELENA JIMENEZ ALVAREZ) COMPRA DE DOPPLER FETAL DE BO $0.00 $1,490.72 $649,205.89
E00209 20/02/2020 YESICA ELENA LOPEZ R 16565 PAGO DE LISTAS DE RAYA DE DIRECCION DE MAQUINARIA (PAGO LISTAS DE | $0.00 $16,000.00 $633,205.89
E00210 20/02/2020 PATTY CAROLINA CUEV, 16566 PAGO DE LISTAS DE RAYA DE SERVICIOS PUBLICOS (PAGO LISTAS DE RAYA L $0.00 $70,399.00 $562,806.89
E00215 20/02/2020 ARMANDO SANTOS SAN 16567 PAGO LISTA DE RAYA OBRA TRABAJOS DE REHABILITACION DE JARDINERAS $0.00 $7,200.00 $555,606.89
E00216 20/02/2020 ARMANDO SANTOS SAN 16568 PAGO LISTA DE RAYA OBRA REMODELACION OFICINA DE TESORERIA (PAGO | $0.00 $12,200.00 $543,406.89
E00217 20/02/2020 ARMANDO SANTOS SAN 16569 PAGO LISTA DE RAYA OBRA REMODELACION Y AMPLIACION DE BANOS PUBLI! $0.00 $8,900.00 $534,506.89
E00218 20/02/2020 ARMANDO SANTOS SAN 16570 PAGO LISTAS DE RAYA OBRA REHABILITACION DE EMPEDRADO DEL CAMINO $0.00 $25,280.00 $509,226.89
E00219 20/02/2020 ARMANDO SANTOS SAN 16571 PAGO LISTAS DE RAYA OBRA CONSTRUCCION DE PLAZOLETA EN CALLE ANGI $0.00 $16,700.00 $492,526.89
E00224 21/02/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 16572 PAGO DE FACTURAS Y ORDENES DE PAGO VARIAS (REPOSICION DE CAJA DE $0.00 $10,005.35 $482,521.54
D00191 24/02/2020 F/15 (SAPUMU S.A.S.) PAGO LICENCIA 3ER PAGO SOFTWARE SAPUMU) (PAGC $0.00 $19,333.00 $463,188.54
D00192 24/02/2020 ANTICIPO MUEBLES REMODELACION OFICINA DE TESORERIA (ANTICIPO REM $0.00 $61,347.76 $401,840.78
D00193 24/02/2020 F/3145 (FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RAMIREZ) PAGO DE ABRAZADERA 3/4, $0.00 $252.00 $401,588.78
E00225 25/02/2020 PATTY CAROLINA CUEV, 16573 PAGO DE LISTAS DE RAYA DE SERVICIOS PUBLICOS (PAGO LISTAS DE RAYA L $0.00 $18,263.00 $383,325.78
D00216 28/02/2020 F/A1FF 120829 (ELECTRICA VARIEDADES DE GUADALAJARA SA. DE C.V.) PAG( $0.00 $4,553.39 $378,772.39
D00230 28/02/2020 LISTA DE RAYA TRABAJADORES EVENTUALES CORRESPONDIENTES A LA SEC $0.00 $68,324.00 $310,448.39
D00231 28/02/2020 PAGO DE 2DA QUINCENA FEBRERO (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRE $0.00 $33,825.34 $276,623.05
E00235 28/02/2020 YESICA ELENA LOPEZ R 16574 PAGO DE LISTAS DE RAYA DE DIRECCION DE MAQUINARIA (PAGO LISTAS DE | $0.00 $14,540.00 $262,083.05
E00236 28/02/2020 PATTY CAROLINA CUEV, 16575 PAGO DE LISTAS DE RAYA DE SERVICIOS PUBLICOS (PAGO LISTAS DE RAYA ¢ $0.00 $78,146.00 $183,937.05
E00237 28/02/2020 CLAUDIA AGRAZ VAZQU 16576 PAGO LISTA DE RAYA DIRECCION DE CULTURA (PAGO LISTAS DE RAYA DIREC $0.00 $30,000.00 $153,937.05
E00238 28/02/2020 CLAUDIA AGRAZ VAZQU 16577 PAGO LISTA DE RAYA DIRECCION DE CULTURA (PAGO LISTAS DE RAYA DIREC $0.00 $26,700.00 $127,237.05
E00239 28/02/2020 SAMANTHA JIMENEZ LU( 16578 APOYO A ESCUELA PARA EL PAGO DE MAESTRA (APOYO ESCUELA PRIMITIVC $0.00 $5,600.00 $121,637.05
E00240 28/02/2020 MARGARITA LOPEZ VER 16579 APOYO A ESCUELA PARA EL PAGO DE MAESTRA (APOYO ESCUELA JOSE MAF $0.00 $5,600.00 $116,037.05
E00250 28/02/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 16580 L.R. PERSONAL EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE $0.00 $17,000.00 $99,037.05
D00233 01/03/2020 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $357.00 $98,680.05
D00233 01/03/2020 IVA COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $57.12 $98,622.93
D00234 02/03/2020 F/G 774 (FAST PALMER SA DE CV) ASESORIA JURIDICA, LEGISLATIVA 'Y DE ES1 $0.00 $15,000.00 $83,622.93
E00253 02/03/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 16582 PAGO POR SERVICIO DE FLETE (PAGO DE SERVICIO DE FLETE) $0.00 $3,248.00 $80,374.93
E00254 02/03/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 16583 PAGO LISTA DE RAYA PENSIONADOS (PAGO LISTA DE RAYA PENSIONADOS) $0.00 $10,000.00 $70,374.93
D00256 05/03/2020 F/616 (ESCUELA MEXICANA DE ARCHIVOS, A.C.) CAPACITACION SOBRE BIBLI( $0.00 $2,900.00 $67,474.93
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E00260 06/03/2020 DENISSE ALEJANDRA S/ 16584 PAGO LISTA DE RAYA OBRA CONSTRUCCION DE PLAZOLETA EN CALLE ANGEI $0.00 $15,950.00 $51,524.93
E00261 06/03/2020 DENISSE ALEJANDRA S/ 16585 PAGO LISTA DE RAYA OBRA TRABAJOS DE REHABILITACION DE JARDINERAS $0.00 $4,750.00 $46,774.93
E00262 06/03/2020 DENISSE ALEJANDRA S/ 16586 PAGO LISTA DE RAYA OBRA REMODELACION OFICINA DE TESORERIA (PAGO | $0.00 $7,500.00 $39,274.93
E00263 06/03/2020 DENISSE ALEJANDRA S/ 16587 PAGO LISTA DE RAYA OBRA REHABILITACION DE EMPEDRADO DEL CAMINO T $0.00 $20,720.00 $18,554.93
E00264 06/03/2020 JOSE MATILDE GARIBAL 16588 PAGO LISTAS DE RAYA DE DIRECCION DE MAQUINARIA (PAGO LISTAS DE RAY $0.00 $9,000.00 $9,554.93
E00281 13/03/2020 YESICA ELENA LOPEZ R 16589 PAGO DE LISTAS DE RAYA DE DIRECCION DE MAQUINARIA (PAGO LISTAS DE | $0.00 $15,540.00 -$5,985.07
E00282 13/03/2020 PATTY CAROLINA CUEV, 16590 PAGO LISTAS DE RAYA DE SERVICIOS PUBLICOS (PAGO LISTAS DE RAYA SER $0.00 $70,856.00 -$76,841.07
E00283 13/03/2020 NOHEMA RAMOS TRUJIL 16591 PAGO LISTA DE RAYA EVENTUALES PRIMERA QUINCENA DE MARZO (PAGO LI $0.00 $78,640.00 -$155,481.07
